23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане по проект „Почистване от наноси на речните 
корита на реките Янтра, Синкевица и Паничарка на територията на град Габрово” в 
размер на 64 251,87 лв. (шестдесет и четири хиляди двеста петдесет и един лева и 
осемдесет и седем стотинки), представляващи до 50 % от стойността на 
предоставената безвъзмездната финансова помощ по проект „Почистване от наноси 
на речните корита на реките Янтра, Синкевица и Паничарка на територията на 
град Габрово”, финансиран от Фонд „Солидарност“ на ЕС по ДБФП №